[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025
[bookmark: _30j0zll]Indica Tapa-Buraco na Rua Cuiabá - Nova Veneza.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Tapa-Buraco na Rua Cuiabá - Nova Veneza.
 Moradores locais, em sua maioria idosos, têm enfrentado dificuldades de mobilidade e segurança devido às condições da rua. A situação tem causado transtornos significativos e a rua é apontada pela comunidade como uma das mais críticas da região.
Solicito, portanto, que seja providenciada a operação tapa-buracos, visando garantir segurança e trafegabilidade aos moradores.

Sala das sessões, 25 de julho de 2025.

[image: ]
ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 8451/2025 - PROTOCOLO 9282/2025 - 04/08/2025 09:38